[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» июля2015г.                                                                                                                  № 17
с.Чантырья
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О регистрации кандидата на должность Главы
муниципального образования сельское поселение Мулымья
_______________________Белослудцева Евгения Викторовича_____________________
(ФИО кандидата)

	20 июля 2015 г. кандидат Белослудцев Евгений Викторович, выдвинутый Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района представил в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Мулымья документы для выдвижения в качестве кандидата на должность Главы муниципального образования сельское поселение Мулымья
	22 июля 2015 г. кандидат Белослудцев Евгений Викторович представил в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Мулымья документы для регистрации в качестве кандидата на должность Главы муниципального образования сельское поселение Мулымья.
	Проверив соответствие порядка выдвижения Белослудцева Евгения Викторовича кандидатом на должность Главы муниципального образования сельское поселение Мулымья требованиям Федерального закона от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003г. № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», документы, необходимые для выдвижения и регистрации кандидата, достоверность содержащихся в них сведений, руководствуясь статьей 24, пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья
п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать               Белослудцева Евгения Викторовича________________, 				                          (ФИО кандидата)
выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района, кандидатом на должность Главы  муниципального образования сельское поселение Мулымья.
Время регистрации    16 . 35 часов.

2. Разместить информацию о регистрации кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Мулымья
                               Белослудцева Евгения Викторовича_______________________
                                                          (ФИО кандидата)
на сайте администрации муниципального образования сельское поселение Мулымья.

3. Выдать кандидату на должность Главы муниципального образования сельское поселение Мулымья
                               Белослудцеву Евгению Викторовичу______________________
                                                            (ФИО кандидата)
копию постановления о регистрации, а также удостоверение установленной формы.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         _______________                    Л.И.Верьян
                                                                      подпись                     инициалы, фамилия

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования           _______________                  А.В.Белкина
                                                                           подпись                       инициалы, фамилия